ATEHLWJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJTIMKA MAKEAOOHUJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBar-e

Beposo
Butona
Bananposo
Benec
BuHuua
leBrenunja
[octuBap
Lebap
[enyeBo
HOemup Xucap
KaBagapum
Knyeso
KouaHu
KpatoBo
KpwvBa ManaHka
Kpyweso
KymaHoBo
MakenoHcku Bpoa
HerotuHo
Oxpug
Mpwnen
Mpo6uwtun
PanoBuw
Pecen

CeeTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeTtoBo

Wrvn

BkynHo

BkynHo
Ce XKenn
3 4
1467 621
6740 3323
651 255
4006 1709
750 247
1163 494
6887 2263
1841 508
1506 606
1071 524
2772 1377
3913 1697
3000 1024
956 481
3391 1501
1068 378
10594 3987
1363 571
1384 634
4506 2074
8858 4017
1702 615
1719 755
1575 664
1642 617
18599 7847
3397 1380
3246 1356
14003 4376
2475 1037
116245 46938

Bes o6pasoBaHue u co
OCHOBHO 06pasoBaHve

Ce
5

546
2154
321
1556
399
457
3696
1146
654
312
820
1580
1326
377
1160
355
4522
606
498
1197
2800
551
760
483
606
6965
1371
1473
7022
966
46679

Kenun
6

200
927
114
495
114
179
964
286
204
137
402
552
430
172
467
96
1246
219
204
555
1141
157
294
178
248
2479
509
450
1818
389
15626

HenoTtnonHo cpegHo

obpasoBaHue
Ce HKeHun
7 8
212 68
999 375
7 19
650 205
89 12
221 61
456 61
89 6
192 58
158 64
457 105
445 181
547 85
82 17
756 281
208 49
1449 444
187 65
239 71
974 276
1627 576
296 44
132 22
133 27
176 36
3155 924
495 133
401 136
1333 206
322 62
16557 4669

3aBpLueHo cpeaHo

obpasoBaHue
Ce XKeHun
9 10
479 223
1946 987
158 68
1330 691
178 74
290 143
1937 774
489 159
418 205
432 212
1076 611
1288 596
740 291
395 228
1182 583
358 148
3353 1488
465 232
465 242
1352 658
3095 1480
609 270
575 288
597 249
634 213
5124 2408
961 415
863 460
3992 1341
686 298
35467 16035

NMPETNEAR
Ha HeBpaboTeHN N1ua cnope LUKOSIcka NoaroToBka
co cocTtojba Ha 29.02.2016 roguHa

Ce
11

32
291

65
11
27
57
14
31
17
72
72
54
11
47
33

115
15
26

161

184
38
55
46
32

212
55
86

139
78

2079

Bue obpasosaHune

XKenun
12

19
160

37

26

14
10
38
35
19

19
16
56

13
80
100
13
30
27

107
21
40
50
38

1003

Ce

13
183
1267
91
372
71
158
692
98
201
147
329
476
314
86
239
106
1094
84
142
776
1080
202
186
298
188
2874
489
398
1441
384
14466

Bucoko obpasoBaHue

YKenun
14

104
828
53
258
39
97
405
47
119
97
210
303
187
57
146
65
718
48
94
475
675
126
114
171
107
1756
286
258
913
224
8980

MaFI/ICTpVI Ha Hayku

Ce

15
15
82

31

10
48

10

18
52
19

59

13
a4
69

11
18

259
24
23
73
37

966

YKenun

16

11
30
12

» O b

35

10
30
43

12

165
15
11
45
26

609

n-3

[loKTOpU Ha HayKK

Ce
17
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31

Kenun
18
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